
 

                                                     P R E V E N T I V

OBJEKTI : Mirembajtje Objektesh Ndertimore 

(Riparime 2023 Nj.V.K.SH, Shtepitë Mimoza+Qendra Komunitare, Stomatologjia,L.Bakterologjik,Sp.Psiqiatrik)

Nr Nr.An Pershkrimi  i  punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlefta

I Punime PrishjeNJ.V.K.Sh, Sh. Mimoza,Stomatologjia,L.Bak.Sp.Psikiatrik 

1 An Kepje suvatimi brenda+jashtëm Sh.Mimoza,L.Bak.Sp.Psikiatrik,D.Komunitare  m
2

29

2 An Heqje pllaka majolike+shtrese Sp.Psikiatrik,Shtepit Mimoza,L.B. m
2

65

3 An Heqje pllake dushi ne (Wc)Sp.Psikiatrik,Shtepite Mimoza cope 6

4 An Heqje shtresë parketi laminat Sp.Psiqiatrik (3 dhoma ) m
2

54

5 An Heqje dyer të brendëshme duralumini Godina e Nj.V.K.Sh - Shkoder m
2

12

6 An Heqje dritare duralumini salla e mbledhjes  Godina e Nj.V.K.Sh - Shkoder m
2

8

7 An Heqje tubacione xingato kg 65

8 T-22 Transport mbeturina m
3

15

Shuma  I

II  Rip.NJ.V.K.SH, Sh. Mimoza+Q.Kom.Stomatologjia,L.Bak.Sp.Psikiatrik

1 2.300 Suvatim  tavani.Sp.Psikiatrik,Sh.Mimoza,DRSh,L.B,Stomatologjia m
2

29

2 2.310 Suvatim i brendshemSp.Psikiatrik,Sh.Mimoza,DRSh,L.B,Stomatologjia m
2

22

3 2.328 Patinim muri allçi (stuko) h=1.5m ne koridor Sp.Psiqiatrik,Nj.V.K.Sh,Q.Kom m
2

15

4 2.403 Boje vaji mbi siperfaqe te patinuar h=1.5m  ne koridor Sp.Psiqiatrik,Q.Kom m
2

15

5 2.267/a Shtrim pllaka riparim WC Spitali Psiqiatrik. m
2

36

6 2.267/a Shtrim pllaka riparim WC Shtëpitë Mimoza. m
2

29

7 2.276 Shtresë parketi laminat 2(dy)dhoma Spitali Psiqiatrik.(Sfungjeri+batiskopi) m
2

54

8 2.326 Veshje me pllaka ne wc+lavaman riparim L.Bakteriologjik-Lavanderi+dhoma teknikut.m
2

50

9 2.326 Veshje me pllaka ne wc+lavaman riparim Spitali Psiqiatrik;Sh.Mimoza. m
2

48

10 2.404 Boje hidroplastike brenda Sp.Psiqiatrik, m
2

1050

11 2.404 Boje hidroplastike brenda Sh.Mimoza. m
2

1160

12 2.404 Boje hidroplastike brenda Nj.V.K.Sh. m
2

780

13 2.404 Boje hidroplastike brenda Qendra Komunitare,L.B,Stomatologjia. m
2

890

14 2.404/1 Boje hidroplast.imp.cil.I jashte Sp.Psiqiatrik. m
2

1260

15 2.404 Boje hidromat tavane dhomat  Sp.Psiqiatrik. m
2

620

16 2.404 Boje hidromat tavanet Sh.Mimoza, Nj.V.K.Sh. m
2

846

17 2.404 Boje hidromat tavanet Qendra Komunitare,L.B,Stomatologjia. m
2

780

18 An F.V. Xhama akull.Sp.Psiqiatrik,Sh.Mimoza,L.B dhe Nj.V.K..Sh m
2

14

19 An F.V. Xham i tejdukshemSp.Psikiatrik,Sh.Mimoza,L.B dhe Nj.V.K.Sh m
2

16

20 An F.V.Xham i tejdukshem(dopjo)Sp.Psiq.Sh.Mimoza,L.B dhe Nj.V.K.Sh m
2

18

21 2.383/1 F.V.Dyer të brendëshme druri imp. Cilësia e I-rë në godinën e Nj.V.K.Sh m
2

16

22 2.373/1 F.V.Vetratë duralumini plastike me dopjo xham me dyer rreshqitëse në Nj.V.K.Sh m
2

6.66

23 2.375/1 F.V.Dritare duralumini plastike me dopjo xham  në sallën e mbledhjeve Nj.V.K.Sh m
2

11

24 2.203 Veshje kornize llamarine ngjyrë kafe mbi parapetet e tarracës Sp.Psiqiatrik m
2

48

25 An F.V. Doreze dritare d/alumini cope 9

26 An F.V. Brave dyer d/alumini cope 9

27 2.198 H/Izolim me emulsion bitum dhe 1kk 6mm me granil riparim Sp. Psiqiatrik m
2

131

28 2.198 H/Izolim me emulsion bitum dhe 1kk 6mm me granil riparim Sp. Psiqiatrik m
2

58

29 2.394/a Riparim grrila plastike Shtepit Mimoza cope 6

30 An F.V. Aksesor (krah spirali ) ne dritaret duralumin cope 10

31 An Vendosje Pllake dushi ne Sp.Psiqiatrik,Sh.Mimoza cope 6

32 An Pastrim Puseta ne oborrin e Shtepive Mimoza cope 6

33 An Pastrim Puseta ne oborrin e Spitalit Psiqiatrik cope 10

Shuma II

III. Të ndryshme

1 An F.V. Doreze dritare rreshqitese d/alumini cope 6

2 An F.V. Mentesha dere cope 5

3 An F.V. Brava te thjeshta dere druri (Shtepia Mimoza nr.4) cope 8

4 An F.V. Fishek Brave dyer duralumini cope 9

Shuma III

ShumaI-III

T.V.SH 20%

Totali


